
NOMINAČNÍ  KRITÉRIA  ČSJu         SENIOŘI – JUNIOŘI – DOROST  
 ROK 2014    

 
Přijato:              RR ČSJu dne 21. 11. 2013   
Ke schválení:     VV ČSJu  dne 3. 12. 2013 
                                        
 A- limit / na náklady ČSJu     

 
B - limit   / na vlastní náklady 

 ME 
Montpelier / 
FRA 

Kvóta ČSJu:   
1. nejméně 4 reprezentanti  

(muži + ženy) 
           Po EO Praha / Varšava – 
může  

 

Na návrh trenéra RD 

MS 
Čeljabinsk / 
RUS 

Kvóta ČSJu :  
1. postupová kvóta OH 
2. 7. m. ME 

Na návrh trenéra RD 

ME -23 
Wroclaw / 
POL 
 

Kvóta ČSJu:   
3 reprezentanti dle výsledků na EP a 
EO 

Na návrh trenéra RD 
 

 A- limit / na náklady ČSJu     B - limit / vlastní náklady 
MEJ   
Bukurešt / 
ROU 

Nominační MT juniorů: 
1. MT jun. do 2. m. + 7. m. nebo          
2. MT jun.      3. m. + 5. m.    
 

Návrh trenéra RD. 
Podmíněno: 
* Do 5. m. v nominačních MT juniorů 
* Příprava s RD v plném rozsahu. 

MSJ 
Miami / 
USA 
 

1. MEJ do 7. m., nebo   
 2. Do 30. m. na žebříčku WRL 
Juniorů, 
     stav po MEJ  

Návrh trenéra RD. 
Podmíněno: 
* Do 3. m. v nominačních MT juniorů 
* Příprava s RD v plném rozsahu. 

MED 
Atény / GRE 

Nominační MT dorostu: 
do 2. m. + 7. m. nebo          
do 3. m. + 5. m 
 

Návrh trenéra RD. 
Podmíněno: 
* Do 5. m. v nominačních MT dorostu 
* Příprava s RD v plném rozsahu. 

 
 
Podmíněno:    I při splnění kritérií podléhá konečná nominace projednání v RR a schválení VV 
ČSJu. 
 Umístění z nominačních turnajů RDD a RDJ je podmíněno 2. vyhranými 
utkáními 
 
Upřesnění:       Umístění definováno dle platných pravidel žebříčků: IJF – senioři / EJU – sen., 

jun. a dor. 
 
Zpětná úhrada: Závodník startující na vlastní náklady obdrží od ČSJu doplatek v plné výši při 
umístění: 
  do 7. místa na ME / MS a to v každé věkové kategorii.      
 


